
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

All’Amministrazione trasparente  

      All’albo online 

      Alle Ditte interessate 

                           Atti 

DETERMINA per affidamento servizio di noleggio di n. 6  fotocopiatrici digitali di durata annuale  
dal 04/02/2022 al 03/02/2023 art. 36 D.lgs n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii. – Mediante stipula 
trattativa diretta sul MEPA  

CIG  Z6C34E20C6 

 
 

VISTA la manifestazione d’interesse per l’affidamento del servizio di noleggio di n. 6  fotocopiatrici 

digitali per l’a.s. 2022  prot. 757 del 21/01/2022; 

 

VISTA la  Determina prot. n. 1510 del 03/02/2022 “Risultato manifestazione di interesse prot. n. 757  

del 21/01/2022”; 

  

CONSIDERATO che è pervenuta a questo ufficio, correttamente e nei tempi previsti l’ unica 

manifestazione di interesse della ditta COPYNET di Zungaropoli Massimo: 

 

RITENUTA valida l’ offerta della ditta COPYNET di  ZINGAROPOLI MASSIMO 

P.I.02970650731, prot. n. 1510 del 04/02/2022, qui allegata; 

 

VISTO  l’ art 6 dell’ Avviso di manifestazione di interesse prot. n. 457 del 21/01/2022 che specifica che  

” L'amministrazione intende procedere all'affidamento diretto della fornitura in oggetto, ai sensi dell'art. 

36, comma 2 lett. a del D.lgs. 50/2016, previo esperimento della presente indagine di mercato, 

aggiudicandolo secondo al criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95, comma 4 lett. b del 

D.lgs.50/2016. 

Questo Istituto potrà procedere all’aggiudicazione del servizio anche in presenza di un'unica offerta, 

purché ritenuta valida”; 

 

PREMESSO che il servizio dovrà essere realizzato secondo le modalità e le specifiche indicate nella 

manifestazione di interesse prot. n. 457 del 21/01/2022; 

 

VERIFICATO che il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del 21/12/2021 presenta la 

disponibilità alla voce A02 funzionamento generale; 

 

 

 

DETERMINA 

 





di procedere alla stipula della trattativa 201299 con la ditta COPYNET di  ZINGAROPOLI MASSIMO 

P.I.02970650731. 

La  Dirigente Scolastica 

                                                                                      Prof. ssa Mariavittoria Caprioli 

                                                                                             Firmato digitalmente 

                                                                                      
 


